
Jogszabálykereső
Önkormányzati rendeletek
Indokolások Tára
Nemzetközi szerződések
Jogszabályfordítások / Translated legislation

2018-02-23-tól

Ballószög Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f)
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Ballószög Község Önkormányzat Képviselő-testületének a Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (IV. 30.) önkormányzati
rendelete 2. számú melléklete alapján a Pénzügyi Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el:

A RENDELET HATÁLYA

1. §

A rendelet hatálya kiterjed Ballószög Község Önkormányzat irányítása alá tartozó költségvetési szervekre, önkormányzati hivatalára, Képviselő-testületére és annak bizottságaira.
A KÖLTSÉGVETÉS FŐ ÖSSZEGE

2.§

(1) Ballószög Önkormányzatának Képviselő-testülete az Önkormányzat és intézményei 2017. évi költségvetésének

            - bevételi főösszegét 753.623.171,- Ft-ban
- kiadási főösszegét 877.700.932,- Ft-ban
- költségvetési hiány összegét 124.077.761,- Ft-ban

állapítja meg.

(2) A Képviselő-testület az (1) bekezdésben foglalt hiány finanszírozásának módját az alábbiak szerint hagyja jóvá:
a) a hiány belső finanszírozására szolgáló
működési célú pénzmaradvány igénybevétele 42.753.145,- Ft
felhalmozási célú pénzmaradvány igénybevétele 81.324.616,- Ft

A HELYI ÖNKORMÁNYZAT KÖLTSÉGVETÉSE

3. §

A Képviselő-testület az Önkormányzat 2017. évi költségvetését jelen rendelet 3. sz. mellékletének részletezése szerint hagyja jóvá.

A POLGÁRMESTERI HIVATAL KÖLTSÉGVETÉSE

4. §

A Képviselő-testület az Önkormányzati Hivatal 2017. évi költségvetését jelen rendelet 3. sz. mellékletének részletezése szerint hagyja jóvá.

BALLÓSZÖGI CSILLAGSZEM ÓVODA KÖLTSÉGVETÉSE

5. §

(1) A Képviselő-testület a Ballószögi Csillagszem Óvoda 2017. évi költségvetését jelen rendelet 3. sz. mellékletének részletezése szerint hagyja jóvá.

HELYI ADÓK, ÁLLAMI TÁMOGATÁSOK

6. §

(1) Az önkormányzat helyi adó bevételeit a rendelet 4. számú melléklete tartalmazza.

(2) Az Önkormányzatot megillető állami támogatások részletezése jelen rendelet 4. sz. mellékletében található.

ÖNKORMÁNYZAT ÉS INTÉZMÉNYEINEK FELHALMOZÁSI KIADÁSAI

7. §

Az Önkormányzat és intézményeinek felhalmozási kiadásait a rendelet 2. számú melléklete tartalmazza.

ÖNKORMÁNYZAT ÁLTAL NYÚJTOTT ELLÁTÁSOK

8. §

Az Önkormányzat által nyújtott ellátások kiadásait a rendelet 5. számú melléklete tartalmazza.
ÖNKORMÁNYZAT ÁLTAL A LAKOSSÁGNAK JUTTATOTT TÁMOGATÁSOK

9. §

[1]

[2]

[3]

[4]

Önkormányzati rendelet https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/127621

1 / 3 2022. 01. 17. 16:01



Az Önkormányzat által lakosságnak juttatott támogatások kiadásait a rendelet 6. számú melléklete tartalmazza.
TARTALÉK KÉPZÉSE

10. §

(1) A Képviselő-testület 2017. évi költségvetésében 10.000.000,- Ft céltartalékot képez.

a. A költségvetésben szereplő tartalékok mindösszesen: 19.871.552,- Ft.
b. A tartalék felosztásáról a Képviselő-testület dönt.”

AZ ÖNKORMÁNYZAT ÁLTAL IRÁNYÍTOTT KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK LÉTSZÁMA

11. §

(1) Ballószög Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzat által irányított költségvetési szerveknél foglalkoztatottak engedélyezett létszámát az alábbiak szerint állapítja
meg:

Önkormányzat 23,00 fő
Tanyagondnok 2,00 fő
Könyvtáros 1,00 fő
Zöldterület kezelés 1,00 fő
Közterület fenntartása 15,00 fő
- közfoglalkoztatott 15,00 fő
Védőnői szolgálat 2,00 fő
Faluház 1,00 fő
Polgármester 1,00 fő
Ballószögi Polgármesteri Hivatal 10,0 fő
ebből közfoglalkoztatott -
Ballószögi Csillagszem Óvoda 24,00 fő
ebből közfoglalkoztatott 2,00 fő
Összesen: 57,0 fő
közfoglalkoztatottak éves létszáma 17,00 fő.

AZ ÖNKORMÁNYZAT KÖTELEZŐ ÉS ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATAI

12. §

Az önkormányzat kötelező és önként vállalt, valamint az államigazgatási feladatainak tagolását a 3. számú melléklet mutatja be.

ADÓSSÁGOT KELETKEZTETŐ ÜGYLETEKBŐL ÉS KEZESSÉGVÁLLALÁSOKBÓL FENNÁLLÓ KÖTELEZETTSÉGEK

13. §

A Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény 3. § (1) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásokból fennálló kötelezettségek
nincsenek.

A FINANSZÍROZÁSI CÉLÚ MŰVELETEKKEL KAPCSOLATOS HATÁSKÖRÖK

14. §

1. A Képviselő-testület előzetes jóváhagyása szükséges:
a) értékpapír kibocsátás;

b. hitel-, kölcsönszerződés megkötése.

b. A Polgármester jóváhagyása szükséges a pénzügyi csoportvezető pénzügyi ellenjegyzése mellett:
c. szerződés szerinti hitel/kölcsön felvétel, törlesztés;
d. szabad pénzeszközök törvényben szabályozott betétként való elhelyezése, visszavonása.

A 2017. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS VÉGREHAJTÁSÁNAK SZABÁLYAI

15. §

(1) Ballószög Község Önkormányzata az egységes költségvetést /bevételek beszedését, kiadások teljesítését/ a mindenkori költségvetési törvény, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV.
törvény (a továbbiakban: Áht.), az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Ávr.), az önkormányzat Szervezeti és Működési
Szabályzata, valamint jelen önkormányzati rendelet előírásainak megfelelően hajtja végre. A költségvetés végrehajtásáért a polgármester felel.

(2)  Az  önkormányzat  költségvetési  szervei  a  jóváhagyott  éves  költségvetés  alapján  a  jogszabályokban  meghatározott  követelmények  és  feltételek  érvényesítésével  működnek  és
gazdálkodnak.

(3) A költségvetési szervek, ezen rendeletben meghatározott költségvetésének végrehajtásáért, a gazdálkodás jogszerűségéért, a takarékosság érvényesítéséért és a bevételek növeléséért -
az alapfeladatok ellátásának biztosításával – a költségvetési szerv vezetője felelős.

(4) A költségvetési szervek 2017. évi költségvetési előirányzatai a jelen rendeletben meghatározottakhoz képest a Képviselő-testület évközi döntései eredményeként módosulhatnak. Az
előirányzatok módosítását kell kezdeményezni különösen az alábbi esetekben:
bevételi többlet elérésekor,
új jogszabály, vagy jogszabályi változás következtében történő feladatmódosulás esetén.

(5) A költségvetési szervek részéről jelentkező évközi működéssel kapcsolatban felmerült, nem tervezett támogatási igények Képviselő-testület által történő elbírálása előtt minden esetben
helyszíni  ellenőrzés szükséges a kérés megalapozottságának felülvizsgálata céljából. Ezen igényekkel kapcsolatban kötelezettségvállalás, megrendelés, kivitelezés megkezdése testületi
döntést követően lehet. Az ellenőrzés elvégzése a Ballószögi Polgármesteri Hivatal feladata.

(6) A költségvetési szervek a Képviselő-testület által jóváhagyott költségvetés főösszegét és a kiemelt előirányzatokat kötelesek betartani. A főösszegek, kiemelt előirányzatok közötti
átcsoportosításra, csak a Képviselő-testület előzetes engedélyével van lehetőség.

(7) A rendeletben meghatározott felhalmozási kiadásokon kívül további felhalmozási cél meghatározására csak a Képviselő-testület egyedi elbírálása alapján kerülhet sor.

[5]

Önkormányzati rendelet https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/127621

2 / 3 2022. 01. 17. 16:01



(8) A különböző jogcímeken eszközölt kiadások /vásárlás, szolgáltatás igénybevétele, stb./ az időarányos felhasználás figyelembevételével történhetnek.

a. Az intézményi önállóság nélküli szakfeladatok vezetői vásárlásnál, szolgáltatás megrendelésénél stb. kötelezettséget a Ballószögi Polgármesteri Hivatal pénzügyi csoportvezetője pénzügyi
ellenjegyzésével vállalhatnak.

b. A beszerzések kizárólag a költségvetési rendeletben szereplő feladatok ellátására korlátozódhatnak. Ettől eltérő igények költségvetésbe való beépítéséről a Képviselő-testület dönt.

(9) A költségvetési évben a költségvetési szerveknél foglalkoztatottak vonatkozásában jutalmazásra 7.175.576,- Ft összeg áll rendelkezésre. Az Ávr. 51. § (1) bekezdése értelmében a törvény
szerinti illetmények, munkabérek eredeti előirányzatának 12 %-áig vállalható kötelezettség normatív jutalmakra és céljuttatásra.

(10) A költségvetési  szervek,  e rendeletben megállapított  saját  bevételi  előirányzatain felüli,  pénzügyileg teljesült  többletbevételét  csak a Képviselő-testület  előzetes engedélyével,  a
felhasználásra engedélyezett többletnek megfelelő összegen, a rendelet módosítását követően használhatja fel, a bevételek a tervezettől történő elmaradása esetén azokat csökkenteni
kell.

(11) A  költségvetési  szervek 2017.  évben két alkalommal információt szolgáltatnak  a  feladatmutatók teljesítésének alakulásáról.  Amennyiben az  önkormányzatnak a  feladatmutatók
csökkenése miatt visszafizetési kötelezettsége keletkezik, a visszafizetendő összeg az intézmények támogatási előirányzatából visszavonásra kerül. A költségvetési évet követő normatív
elszámolás során az önkormányzatnak visszafizetési vagy kamatfizetési kötelezettsége keletkezik az intézmény nem megfelelő vagy mulasztott adatszolgáltatása miatt, a visszafizetendő
összeg az intézmény maradványából, vagy ennek hiányában az adott támogatási előirányzatból visszavonásra kerül.

(12) Az önkormányzat által támogatott szervezetek kötelesek legkésőbb a tárgyév december 31-éig a támogatott célnak megfelelő felhasználásról számlákkal igazolt írásbeli elszámolást
készíteni. A folyó évi támogatásra benyújtására csak az jogosult, akinek az előző évi támogatás számlákkal igazolt elszámolása elfogadásra került.

(13) A költségvetés előterjesztésekor a Képviselő-testület részére az Áht. 24. § (4) bekezdés c) pontjában meghatározott tájékoztató jellegű mérlegek és kimutatások az alábbiak:

a. A helyi önkormányzat költségvetési mérlege /1. sz. melléklet/.
b. A többéves kihatással járó döntések számszerűsítése évenkénti bontásban /7. sz. melléklet/.
c. A közvetett támogatásokról készített kimutatás tartalmazza az adókedvezmények, mentességek összesített adatait jogcímenkénti bontásban /8. sz. melléklet/.
d. Előirányzat felhasználási ütemterv /9. sz. melléklet/.
e. Középtávú tervezés / 10. számú melléklet/.

ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK

17. §

(1) Jelen rendelet 2017. február 24. napján lép hatályba, rendelkezéseit 2017. január 1. napjától kell alkalmazni.

(2) A rendelet kihirdetéséről a jegyző a helyben szokásos módon gondoskodik.

            Somogyi Lajos sk.                                                                              Dr. Endre Mónika sk.
                polgármester                                                                                               jegyző
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Záradék:

Ezen rendelet 2017. február 24-én kihirdetésre került.

                                                                                                                             Dr. Endre Mónika sk.
                                                                                                                                         jegyző

Mellékletek

1. számú
10. számú
2. számú
3. számú
3/a számú
4. számú
5. számú
6. számú
7. számú
8. számú
9. számú

Önkormányzati rendelet https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/127621

3 / 3 2022. 01. 17. 16:01


